Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Ggchoeího

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO nF

PERÍODO:.

vinF-PRFSinFNTF (X^CxJ?JUXQl,
1° SECRETÁRIO: 2° SECRETÁRIO:'?^ ^

ASSUNTO:

.  ̂J'S- 3^S'/^^'

INICIATIL

èclijP [
HISTÓRICO:

7f

:><ov^dlAJi^''^cxòt&^

.i/n-

JL-

^<ig^'AAj^ojbcA>0^ kJZ â.4'óLQ(^-4 (T-^I
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

[  I Obras e Serviços Pijblicos

I  I Satjde, Saneamento e Meio Ambiente

I  J Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

1^ DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

/  /_

is / n / R
APROVADO POR:

X X

PRESIDENTE:

REJEITADO POR

X

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Ver:

/ / Ver: .
-

/ / \/fir-

PRFSIDFNTF-

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

i1
1%

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRlIVi

ESTADO DO ESPIRSTO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2017

n^ppTOCOL^GE^^

Toata protocolo^J=ÍL|-Í^

CONCEDE HOMENAGEM ESPECIAL E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedida, HOMENAGEM ESPECIAL aos integrantes da-Banda Art &

Vozz: Isaías Soares de Assis; Eliomar Medeiros Menon; Maisson Rodrigues das Neves;

Fabrício Dutra de Azevedo; Andressa Lisboa Conceição; Luiz Fernando Sampaio de Paula;

Vagner Francisco da Costa e Maycon Martins de Mattos, pelo aniversário de 22 anos da banda.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 13 de Novembro de 2017.

ALEXANDRE BASTOS RO^IGUES

Vereador - PSB

Presidente

.iiFRO¥Aliu
ígUNAraMíDADE ^

X  abstekÇAí:

.■/£ssao IM/ I I /J^,

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espirito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br